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Benefisiar mülkiyyətçilərin qeydiyyatı ilə bağlı
yeni qaydalar

11 aprel 2025-ci il tarixində “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət
reyestri haqqında” Qanuna dəyişikliklər edilmişdir.

Dəyişikliklər "benefisiar mülkiyyətçi" anlayışına aydınlıq gətirmiş və
hüquqi şəxslər daxilində belə şəxslərin müəyyən edilməsi üçün meyarlar
müəyyənləşdirmişdir.

Benefisiar mülkiyyətçi aşağıdakı kimi müəyyən edilir:

● Nizamnamə kapitalının 10 və ya daha çox faizini təşkil edən,
yaxud müqavilə əsasında iştirakçısı olduğu hüquqi şəxsin
qərarlarına mühüm təsir göstərən paya malik olan fiziki şəxslər;

● Belə şəxslərin olmadığı və ya onların benefisiar mülkiyyətçi
olmasına dair şübhə olduğu halda, hüquqi şəxsə başqa formada
nəzarət edən şəxslər;

● Nəzarəti həyata keçirən şəxs müəyyən edilə bilmədikdə, hüquqi
şəxsə rəhbərliyi həyata keçirən şəxslər.

Hüquqi şəxslər benefisiar mülkiyyətçiləri barədə dürüst, dəqiq və
yenilənmiş məlumatları bilməli və təsdiqedici sənədlərə malik olmalıdır.
Dövlət qeydiyyatı zamanı hüquqi şəxslər benefisiar mülkiyyətçiləri
haqqında aşağıdakılar daxil olmaqla ətraflı məlumat təqdim etməlidirlər:

● Benefisiar mülkiyyətçilərin şəxsi məlumatları;
● Hüquqi şəxsə təsir imkanlarının əsasları;
● Mülkiyyət zəncirində iştirak edən bütün hüquqi şəxslər barədə

məlumat;
● Siyasi nüfuzlu şəxs olub-olmaması barədə məlumat.

Dövlət Vergi Xidməti (“DVX”) benefisiar mülkiyyətçilərin məlumatlarını
maliyyə monitorinqi orqanına 5 iş günü ərzində təqdim etməlidir. Orqan
öz növbəsində bu məlumatları dövlət sorğuları və açıq mənbə tədqiqatları
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vasitəsilə təsdiqləyir. Əgər uyğunsuzluqlar yaranarsa, DVX-dən əlavə
sənədləri əldə etməsi tələb olunur.

Dəyişikliklərdən əvvəl dövlət qeydiyyatından keçən hüquqi şəxslər
benefisiar mülkiyyətçi məlumatlarını aşağıdakı müddətlər ərzində təqdim
etməlidirlər:

● İri sahibkarlıq subyektləri: 31 dekabr 2025-ci il tarixinədək
● Orta sahibkarlıq subyektləri:  30 iyun 2026-cı il tarixinədək
● Kiçik sahibkarlıq subyektləri:  31 dekabr 2026-cı il tarixinədək
● Mikro sahibkarlıq subyektləri:  31 dekabr 2027-ci il tarixinədək

Dəyişikliklər 15 may 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Dövlət tərəfindən dəstəklənən bərpa olunan enerji
layihələri üçün minimum investisiya məbləği

8 may 2025-ci il tarixində "Dövlətin satınalma öhdəliyi ilə bərpa olunan
enerji mənbələrindən istifadə edilməklə elektrik enerjisi istehsalı
layihələri üzrə minimum məbləğin həddinin təsdiq edilməsi haqqında"
Qərar ("Qərar") Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti tərəfindən
qəbul edilmişdir.

Dövlətin satınalma öhdəliyi ilə bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə
etməklə elektrik enerjisi istehsalı layihələri üçün minimum investisiya
məbləği 30 milyon AZN olaraq müəyyən edilmişdir.

Vergi Məcəlləsinə 2025-ci ildə edilmiş dəyişikliklərə əsasən, dövlətin
satınalma öhdəliyi ilə bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə etməklə
elektrik enerjisi istehsalı layihələri üçün aşağıdakı vergi azadolmaları
müəyyənləşdirilmişdir:

● Fiziki Şəxslərin Gəlir Vergisi - Bu layihələrdən əldə olunan gəlirə
görə azadolma;

● Hüquqi Şəxslərin Mənfəət Vergisi - Bu layihələrdən əldə olunan
mənfəətə görə azadolma;

● ƏDV - Maşın, texnoloji avadanlıq və qurğuların idxalına görə
azadolma;

● Əmlak Vergisi - Bu layihələrdə istifadə olunan əmlaklara
münasibətdə azadolma;

● Torpaq Vergisi - Bu layihələrdə istifadə olunan torpaqlara
münasibətdə azadolma.

Qərar 8 may 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Yeni reklam qaydaları təqdim olunmuşdur

22 aprel 2025-ci il tarixində “İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi
haqqında” və “Reklam haqqında” qanunlara dəyişikliklər edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, istehsal və ya satış üçün lisenziya və ya sertifikat
tələb edən mallar yalnız müvafiq təsdiqləyici sənədlərlə reklam oluna
bilər.  Bu halda reklamda lisenziya və ya sertifikat nömrəsi, verilmə tarixi
və verən orqanın adı qeyd olunmalıdır. Əgər reklamın xüsusiyyətləri
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səbəbindən göstərilə bilmirsə, lisenziya və ya sertifikatın mövcudluğu
haqqında məlumat qeyd edilməlidir.

Bundan əlavə, reklamın xüsusiyyətlərindən asılı olaraq, məhsul haqqında
ətraflı məlumat vermək üçün keçidlər və qısa nömrələr istifadə oluna
bilər, bu şərtlə ki, əlavə məzmun əsas reklamın tamlığını pozmasın.

Dəyişikliklər 22 may 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Bank hesablarının açılması, saxlanması və
bağlanması Qaydalarına dəyişikliklər

8 aprel 2025-ci il tarixində “Bank hesablarının açılması, aparılması və
bağlanması Qaydasında dəyişikliklər edilməsi barədə” Qərar Azərbaycan
Respublikası Mərkəzi Bankının İdarə Heyəti tərəfindən ("Dəyişikliklər")
təsdiq edilmişdir.

Dəyişikliklərin qəbul olunması ilə xüsusi cari hesabların aşağıdakı növləri
əlavə edilmişdir:

● Elektron pulun emissiyası və elektron pul ilə ödəniş
əməliyyatlarının icrası ilə bağlı cari hesab;

● Elektron pulun emissiyası və ya elektron pul ilə ödəniş
əməliyyatlarının icrası ilə bağlı olmayan digər ödəniş
xidmətlərinin göstərilməsi üçün cari hesab.

Dəyişikliklərə əsasən, rezident fiziki şəxslər mövcud üsullardan biri kimi
gücləndirilmiş elektron imza və video çəkilişdən istifadə etməklə
məsafədən bank hesabı aça bilərlər. Bu qaydada açılan bank hesabı bir
təqvim ayı ərzində 1,000 (bir min) AZN  və ya xarici valyutada ekvivalent
olan depozit əməliyyatları ilə məhdudlaşır. Müvafiq hesab üzrə bu
limitdən artıq depozit əməliyyatlarının aparılması üçün video zəng
üsulundan istifadə edilməlidir.

Bundan əlavə, bank hesabı mövcud olan bəzi rezident fiziki şəxslər
gücləndirilmiş müştəri autentifikasiyası ilə gücləndirilmiş elektron imza
və ya video çəkiliş üsulundan istifadə edərək həmin bankda məsafədən
yeni hesab aça bilərlər.

Dəyişikliklər 22 aprel 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Azad edilmiş ərazilərdə texnika və materialların
idxalı üçün yeni icazə

18 mart 2025-ci il tarixində “Lisenziyalar və icazələr haqqında
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Qanun” ("Dəyişikliklər") qəbul
edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, aşağıdakı fəaliyyətlər üçün təsdiqedici sənəd
icazələr siyahısına daxil edilmişdir:
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● Azad edilmiş ərazilərdə fəaliyyət göstərən hüquqi şəxslər və fərdi
sahibkarlar tərəfindən ƏDV və gömrük rüsumlarından azad
edilən texnika, texnoloji avadanlıq, xammal və materialların idxalı

Dəyişikliklər geriyə doğru qüvvəyə minir və qeyd olunan təsdiqedici
sənəd ilə bağlı 1 yanvar 2023-cü il tarixindən başlayaraq 1 yanvar 2033-
cü il tarixinədək qüvvədə qalacaqdır.

Alkoqollu içkilərin pərakəndə satışına dair
minimum qiymətin müəyyən edilməsi Qaydası

22 may 2025-ci il tarixində “Alkoqollu içkilərin pərakəndə satışına dair
minimum qiymətin müəyyən edilməsi Qaydasının təsdiq edilməsi
haqqında” Qərar (“Qayda”) Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti
tərəfindən qəbul edilmişdir.

Qaydanın məqsədləri üçün alkoqollu içkilər pərakəndə satış
obyektlərində satılan bütün araq məhsulları (meyvə araqları istisna
olmaqla) hesab edilir.

Minimum qiyməti müəyyən etmək üçün aşağıdakı istehsalçılar 15 iş günü
ərzində İqtisadiyyat Nazirliyinə “Məhsulun pərakəndə qiymətinin
kalkulyasiyası forması”nı təqdim etməlidirlər:

 illik istehsal həcmi 60,000 dekalitrdən çox olan;
 30-dan çox işçisi olan.

Minimum pərakəndə qiyməti istehsalçılar tərəfindən təqdim edilən
qiymətlərin ədədi ortası kimi hesablanır.

Bundan əlavə, əgər məhsulun maya dəyəri 5%-dən çox dəyişərsə və
uyğun istehsalçıların ən azı 50%-i müraciət edərsə, minimum qiymət
müvafiq olaraq yenidən nəzərdən keçirilə bilər.

Əlavə olaraq, bu Qaydanın məqsədləri üçün araq istehsalı həddi gələcək
illərdə aşağıdakı kimi tədricən artırılacaq:

● 2030–2031-ci illər üçün 80,000 dekalitr, və;
● 1 yanvar 2032-ci ildən etibarən 100,000 dekalitr.

Qayda 22 may 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2025-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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